
1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o užívání nebytových prostor č. 21010016 ze dne 30.6.2021 uzavřený mezi 

 
 
Fakultní Thomayerova nemocnice  
se sídlem:  Vídeňská 800, 140 59  Praha 4 - Krč 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 
IČ:   00064190 
DIČ:  CZ00064190 
jednající:  Ing. Jiří Cairola, náměstek pro ekonomiku, techniku a provoz 
Bankovní spojení: XXX 
číslo účtu:  XXX 
(dále jen „FTN“) 
 
a 
 
Základní škola a Mateřská škola při Fakultní Thomayerově nemocnici, Praha 4, Vídeňská 800 
se sídlem:  Vídeňská 800, 140 00  Praha 4 - Krč 
Zřizovatel: Hlavní město Praha se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČ:   60446714 
DIČ:  CZ60446714 (není plátce DPH) 
jednající:  PaedDr. Iva Křivánková, ředitelka 
Bankovní spojení: XXX 
číslo účtu:  XXX 
(dále jen „ZŠ a MŠ“) 
 
 
Předmět dodatku č. 1: 
Předmětem tohoto dodatku je vymezení pozemku pod užívanou budovou na základě oznámení 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu o sloučení parcel pod budovou. 
 
Tímto dodatkem se úvodní preambule ruší a nahrazuje tímto zněním: 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Fakultní Thomayerově nemocnici přísluší hospodaření s pozemkem p.č. 2264, jehož součástí je 
budova č.p. 817 (pavilon T), s pozemkem p.č. 2263, jehož součástí je budova č.p. 818 (pavilon U), 
s pozemkem p.č. 2233/1, to vše v areálu FTN na adrese Vídeňská 800, Praha 4, a dále 
s pozemkem 2869/74, jehož součástí je budova č.p. 1151 a s pozemkem p.č. 2869/122, to vše na 
adrese Kukučínova 1151, Praha 4. Všechny tyto nemovitosti jsou v obci hl. m. Praha, katastrální 
území Krč, zapsány na listu vlastnictví č. 57 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, a jsou ve 
vlastnictví České republiky. 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 
 
 
V Praze dne 21.4.2022 

 
 
 
 
 

……………………………….            ………………………………… 
Ing. Jiří Cairola            PaedDr. Iva Křivánková 
náměstek pro ekonomiku, techniku a provoz ředitelka               
Fakultní Thomayerova nemocnice                       Základní škola a Mateřská škola při Fakultní 

Thomayerově nemocnici, Praha 4, Vídeňská 800 


